國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系
101學年度第2次學生事務委員會會議紀錄
時間：102年3月20日（三）中午  12時10分
地點：工程館3F會議室                                     記 錄：謝秀娟
主席：連振昌委員
出席人員：朱健松委員、洪滉祐委員、洪昇利委員、黃膺任委員、楊朝旺委員
列席人員:

壹、報告事項：
1.擔任口試委員請先準備口試題目，並請以平和口氣詢問學生，無論回答對錯請勿以言語刺激學生。
2,103學年度大學推甄入學「個人申請」僅有線上審查，不再有面試。
貳、提案討論

提案一

案由︰102學年度大學推甄入學「個人申請」招生試務工作案，提請討論。

說明：
一、102學年度大學推甄入學「個人申請」訂於3月31日(星期日)辦理甄選。101學年度大學推甄入學「個人申請」試務時程如附件1。
二、本學年度大學甄選入學，成績分配為【學測成績50％】（由招生組負責），【資料審查成績20％】，【面試成績30％】。
三、【資料審查成績20％】
1.推薦資料審查委員：連振昌、楊朝旺、黃膺任
2.a.高中職成績50％（由連振昌老師負責）
b.自述成績25％（由楊朝旺老師負責）
c.讀書計畫及其它有利資料成績25％（由黃膺任老師負責）
＊相關備審資料於3月28日送達，資料審查分數請各位委員以50-100為評分範圍標準，資料審查後請將審畢之個人資料放回個人資料袋中。
四、【面試成績30％】
1.推薦口試委員：朱健松、黃膺任、洪昇利、楊朝旺
2.口試會場分為「研究潛力」及「專業能力」

a.「研究潛力」40％（由洪昇利、黃膺任老師負責：向學生說明系上的研究方向）
b.「專業能力（英數物理）」60％（由朱健松、楊朝旺老師負責）
＊口試分數以60-90為評分範圍標準。

3.口試2會場，分別設立於311專題討論室及309教室，308教室規劃為考生及家長休息室。請各位委員預先準備口試題目，並以誘導式發問為主，避免造成考生過度緊張。
五、錄音設備、口試考場佈置及考生家長休息室等考場事務工作請謝秀娟小姐協助。

六、請系辦準備本系相關資料給家長，介紹本系發展方向。
決議：照案通過。
參、臨時動議:無
肆、散會： 13時00分